บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาการจัดจ้างงาน Helium Liquefier on-site maintenance  
จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Air Liquide Cryogenic Services จำกัด สาธารณรัฐฝรั่งเศส  โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น EUR  ๒๑,๙๐๐.๐๐ (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยูโร) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๘๓๓,๗๓๓.๐๐ 
บาท (แปดแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคาท่ี
ส่งมอบงานที่สถาบันฯ  รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่     กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสาโรช  รุจิรวรรธน์) 
ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน